
Страница 1 oд 3 

 

На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС" бр. 

124 од 29. децембра 2012, бр. 14 од 4. фебруара 2015 . и бр. 68 од  4. августа 2015. године) 

Комисија за јавну набавку, дана 22.11.2019. године, сачињава 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку добра: Набавка и уградња рек ормана и рачунарског мрежног  

материјала, за потребе Републичког геодетског завода (JН 7/2019) 

 

 

 

у следећем: 

 

 

 

1)  3 Одељак III ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 

ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ 

ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. 

 

 

 

СКН КИКИНДА, Кикинда, ул. Трг српских добровољаца број 11 

 

1. Ставка број 6: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

брише се: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

додаје: надзидне утичнице 2Xrj45 са вратанцима типа LEGRAND или одговарајући 

 

 

 

ОДЕЉЕЊЕ КАТАСТРА ВОДОВА НОВИ САД, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 

16 (зграда Покрајнског већа Војводине) 

 

1.Ставка број 1: Kabl optički MM 8vlakana za up link 

 

брише се: Kabl optički MM 8vlakana za up link 

 

додаје се: оптички кабл MM SLT FO 8x OM4 indoor/autdoor 50/125 LSHF/LSRH –ECA 

типа LEVITON-BRAND REX или одговарајући. Конектор је типа SC. 

 

2.Ставка број 18. Optički adapter - gbic 

 

брише се: Optički adapter - gbic 
 

додаје се: оптички адаптер за постојећи свич CISCO 2960 SGE2000P 24PORT GIGABIT 

POE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Конкурсна документација ЈН бр. 6/2014 – набавка добара – рачунарске 

опреме 

7/33 

 

 

 

2) 6 Одељак VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, 5)ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

 

 

СКН КИКИНДА, Кикинда, ул. Трг српских добровољаца број 11 

 

1.Ставка број 6: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

брише се: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

додаје: надзидне утичнице 2Xrj45 са вратанцима типа LEGRAND или одговарајући.  

 

 

 

ОДЕЉЕЊЕ КАТАСТРА ВОДОВА НОВИ САД, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 

16 (зграда Покрајнског већа Војводине) 

 

1.Ставка број 1: Kabl optički MM 8vlakana za up link 

 

брише се: Kabl optički MM 8vlakana za up link 

 

додаје се: оптички кабл MM SLT FO 8x OM4 indoor/autdoor 50/125 LSHF/LSRH –ECA 

типа LEVITON-BRAND REX или одговарајући. Конектор је типа SC. 

 

2.Ставка број 18. Optički adapter - gbic 

 

Брише се: Optički adapter - gbic 

 

Додаје се: оптички адаптер за постојећи свич CISCO 2960 SGE2000P 24PORT GIGABIT 

POE 
 

 

 

 

 

 

3) 11 Одељак XI ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ, СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ 

 

 

СКН КИКИНДА, Кикинда, ул. Трг српских добровољаца број 11 

 

1.Ставка број 6: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

брише се: Utičnice 2xRJ45 (Legrand или идговарајући) 

 

додаје: надзидне утичнице 2Xrj45 са вратанцима типа LEGRAND или одговарајући 

 

 

 

ОДЕЉЕЊЕ КАТАСТРА ВОДОВА НОВИ САД, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 

16 (зграда Покрајнског већа Војводине) 

 

1.Ставка број 1: Kabl optički MM 8vlakana za up link 

 

брише се: Kabl optički MM 8vlakana za up link 



Конкурсна документација ЈН бр. 6/2014 – набавка добара – рачунарске 

опреме 

9/33 

 

 

додаје се: оптички кабл MM SLT FO 8x OM4 indoor/autdoor 50/125 LSHF/LSRH –ECA 

типа LEVITON-BRAND REX или одговарајући. Конектор је типа SC. 

 

2.Ставка број 18. Optički adapter - gbic 

 

брише се: Optički adapter - gbic 
 

додаје се: оптички адаптер за постојећи свич CISCO 2960 SGE2000P 24PORT GIGABIT 

POE 
 

 

 

4)Одељак 5 V УПУСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, 2. НАЧИН НА 

КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САЧИЊЕНА 

 

 

брише се: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 26.11.2019. године, 

до 1200 часова. 

 

додаје се: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 29.11.2019. године, 

до 1200 часова. 

 

 

брише се: 

Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 26.11.2019. године, у 1300 часова, у 

канцеларији 126, на првом спрату. 

 

 

додаје се: 

Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 29.11.2019. године, у 13,3000 часова, у 

канцеларији 126, на првом спрату. 

 

 


